
...že i v rámci investování skrz DIP může plynout příjem, který může podléhat zdanění           
v daňovém přiznání. Z nakoupených investic mohou plynout příjmy, jako dividendy, úroky,
nebo

Jan Soška
jan.soska@tpa-group.cz

Jsme TPA: váš partner pro byznys s globálním přesahem. Pomáháme firmám
zvládat účetnictví, mzdy, audit i daně. Ať už podnikáte lokálně nebo na světové
úrovni, zajistíme, že vaše finance budou v těch nejlepších rukou.
Poskytneme vám komplexní poradenství a podporu. Pomůžeme vám splnit
veškeré daňové povinnosti související s DIP.

TPA Česká republika
Antala Staška 2027/79 
140 00 Praha 4
+420 222 826 311 

Kontakt

Jindřich Trupl
jindrich.trupl@tpa-group.cz

Rozhodli jste se spořit si na stáří skrze dlouhodobý investiční produkt (DIP)? Nejste si jistí
všemi daňovými dopady? Nemáte jasno, jaké daňové povinnosti vám z DIP mohou
plynout? Pomůžeme vám!

7 z 10 investorů neví...

Dlouhodobý investiční produkt 

Martina Laubert Smilnická
martina.smilnicka@tpa-group.cz

Kdo jsme? 

...aneb víte o daňových povinnostech, které mohou být
spojeny se spořením na stáří?

nebo příjmy z prodeje, které v závislosti na finančním nástroji mohou být
zdanitelnými v momentě, kdy jsou připsány na účet DIP. Nezáleží na tom,
zda se rozhodnete příjem zpeněžit, nebo nechat peníze v DIPu k dalšímu
zhodnocení a investování.

Zajistěte si spoření na stáří bez daňových starostí! Pomůžeme vám.

Posoudíme, zda máte povinnost podat daňové přiznání. 
Identifikujeme zdanitelné a osvobozené příjmy.
Navrhneme nejefektivnější způsob zdanění a pomůžeme vám snížit daňovou zátěž.
Identifikujeme a uplatníme všechny dostupné daňové výhody, ne které máte nárok.
Zpracujeme daňové přiznání. Podáním na základě plné moci odložíme splatnost
daně o 3 měsíce.
Vyřešíme komunikaci s finančním úřadem i dalšími úřady.
Poskytneme komplexní podporu a v případě potřeby zapojíme specialisty z dalších
daňových oblastí.

tpa-group.cz
office@tpa-group.cz

https://www.tpa-group.cz/sluzby/

